
SERVICII INTRETINERE/REPARATII AUTO RENAULT MASTER BH65SAJ

I.D.: 94063341

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 760,86 RON - 760,86 RON

Descriere: Denumire Buc Pret/buc. Pret total SUPORT MOTOR STG + DR 2 254.12 508.24 TAMPON C.V 1 164.87 164.87 INLOCUIT SUPORTI MOTOR STG + DR 1.3 45.00 58.50 INLOCUIT TAMPON CV 0.65 45.00 29.25 TOTAL 508.99 760.86
